
UCHWAŁA NR XVI/234/2015
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia  13 października 2015 r. 

w sprawie przyznania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 2005r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.

U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) przy zastosowaniu postanowień uchwały Nr XIII/189/2015 Rady

Miejskiej w Czeladzi  z dnia 25 czerwca 2015r. w sprawie ustanowienia Regulaminu przyznawania

Tytułu Honorowego Obywatela  Miasta Czeladź,  po zapoznaniu  się z  rekomendacją  zespołu   ds.

opiniowania wniosków kandydatów do tytułu Honorowego Obywatela Miasta

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala:

§ 1. Nadaje tytuł Honorowego Obywatela Miasta Czeladź Panu Zbigniewowi Białkiewiczowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko


